EDITAL Nº14/2024-CCP

A  professora  Vanderleia  da  Silva  Oliveira,  Diretora  do  Campus  de

Cornélio  Procópio,  no  exercício  regular  de  seu  cargo  e  prerrogativas  legais  de  suas  funções,

HOMOLOGA as  inscrições  do  Edital  012/2024  UENP  CCP  para  estagiários  de  Nível  Superior  e

DIVULGA local da prova objetiva, conforme segue:

Prova Objetiva: 30/04/2024
Local: Rodovia PR 160 km 0 saída para Leópolis (Campus da UENP CCP – Bloco G

Sala 21.
Horário: 17h30min às 19h30min
Instruções gerais: É  obrigatório  a  apresentação  de  um  documento  oficial  com  foto  para

ingresso a sala de provas;
Apresentar-se ao local de prova com 10 minutos de antecedência;
Trazer caneta esferográfica azul ou preta;

                                     A prova terá duas horas de duração;

NÍVEL SUPERIOR:

 Centros de Ensino – horário noturno
Nome RG Situação

Valentina Alves e Silva 14.***.***-6 Deferida

 Centros de Ensino – horário matutino ou vespertino
Nome RG Situação

Ana Carolina Diogo de Souza 14.***.***-0 Deferida
Bárbara Hosana Vitória de Oliveira 11. ***.***-8 Deferida
Felipe Bonilho Borges 13. ***.***-5 Deferida
Otávio Henrique de Almeida Bataiotti 14. ***.***-3 Deferida

 Setor Administrativo
Nome RG Situação

Anael José Oliveira da Rocha 64.***.***-7 Deferida
Chrystian Leonardo de Oliveira Rodrigues 12. ***.***-4 Deferida
Vinícius Gomez da Costa 15. ***.***-3 Deferida

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no
site www.uenp.edu.br,

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 29 de abril de 2024.
original assinado

Vanderleia da Silva Oliveira
Diretora do Campus de Cornélio Procópio

http://www.uenp.edu.br/